PAGE
2

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2020                                                                                         № 76
пгт Кикнур

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Кикнурского муниципального района Кировской области

от 30.04.2019 № 145

        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации и  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Кикнурского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести и утвердить изменения и дополнения в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке», утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального района Кировской области от 30.04.2019 № 145, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Кикнурского муниципального района Кировской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава Кикнурского

района                                                                                         С.Ю. Галкин

ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом градостроительства,

архитектуры и жизнеобеспечения,

главный архитектор                                                                  Т.А. Булычева
СОГЛАСОВАНО
Первый заместитель главы

администрации района                                                              А.Г. Дегтярёв
Управляющий делами, заведующий

административно-хозяйственным отделом

                Н.Л. Блинов

Главный специалист – юрист отдела
по организационно-правовым и

кадровым вопросам                                                                          С.В. Рычкова

Разослать: Булычевой Т.А.

                                                                          Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Кикнурского муниципального
района Кировской области
от                                 №
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ

в административный регламент предоставления  муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии (о несоответствии) указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости (недопустимости) размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке»
1. В седьмом абзаце пункта 3.7.2 подраздела 3.7 раздела 3 Административного регламента слова « 2 рабочих дня» заменить на слова «3 рабочих дня».

2. В шестом абзаце пункта 3.7.3 подраздела 3.7 раздела 3 Административного регламента слова «не позднее трёх рабочих дней»  заменить на слова «не позднее двух рабочих дней».
3. В седьмом абзаце пункта 3.7.3 подраздела 3.7 раздела 3 Административного регламента слова «3 рабочих дня»  заменить на слова «2 рабочих дня».
4. В девятом абзаце пункта 3.7.4 подраздела 3.7 раздела 3 Административного регламента слова «3 рабочих дня»  заменить на слова «2 рабочих дня».
______________